[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2010 г.

	№
	1619

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении размера компенсации расходов
на оплату стоимости проезда

по маршруту Кедвавом - Ухта (Ухта - Кедвавом)
Для целей расчета размера компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно, а также командировочных расходов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер компенсации расходов на оплату стоимости проезда работников органов местного самоуправления и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета МОГО «Ухта», проживающих в с.Кедвавом и д.Поромес, по маршруту Кедвавом - Ухта (Ухта - Кедвавом) в размере 497 рублей 93 копейки (Четыреста девяносто семь рублей                      93 копейки).

2. Считать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 23 октября 2009 г. № 2286 «Об установлении размера компенсации расходов на оплату стоимости проезда по маршруту Кедвавом - Ухта (Ухта - Кедвавом)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам. руководителя администрации МОГО «Ухта» Шулепова А.И.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова